1

Приложение №2
к Положению о порядке снижения

стоимости образовательных услуг

МБДОУ ЦРР «Д/С№243»

Дополнительное соглашение к Договору № __

об образовании на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам

 г. Барнаул                                                            «____» _______________202__г

 (место заключения) (Дата заключения Дополнительного соглашения)

Муниципальное   бюджетное   дошкольное   образовательное учреждение    центр

развития ребенка «Детский сад № 243», расположенное по адресу: город

Барнаул,(полное наименование учреждения)

ул. Суворова, 14,осуществляющее образовательную деятельность на основании

лицензии,выданной Главным управлением образования и молодежной политики

Алтайского края от «01» августа 2011 года № 637, именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице заведующего, Ереминой Наталии Евгеньевны

действующего на основании распоряжения комитета по образованию города

Барнаула от 23.11.2023. № 200/158/ЛС-2111и

фамилия, имя и отчество родителя (законного представителя

несовершеннолетнего ребенка, зачисляемого на обучение)

именуем в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах

несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________

(фамилия, имя и отчество (при наличии, дата рождения)

проживающего по адресу:

___________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуем в дальнейшем «Обучающийся», именуемые Стороны, заключили

настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

внести изменения в Договор об образовании на обучение по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим по программам (далее - ДООП):

    1. П.п. 4.1. раздела 4 «Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты» изложить в

редакции: «4.1. Полная стоимость Услуг за весь период обучения Воспитанника

составляет_______________рублей(________________________________________

_________)».

    Стоимость платных образовательных услуг снижена на основании п.п.2.1.

раздел 2. «Основания снижения стоимости Услуг» Положения о порядке снижения

стоимости образовательных услуг МБДОУ ЦРР «Д/С№243»

    2. Остальные условия Договора остаются неизменными и Стороны

подтверждают по ним свои обязанности. Настоящее дополнительное соглашение

является неотъемлемой частью Договора, составлено в двух экземплярах,

2

имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у

Исполнителя в личном деле Воспитанника, второй – у Заказчика. Изменения к

Договору, определѐнные настоящим дополнительным соглашением, вступают в

силу с момента подписания.

Исполнитель:

МБДОУ ЦРР «Д/С №243»

656922, г. Барнаул, ул. Суворова, дом 14

Телефон (3852) 56-95-14

сайт учреждения: http://доу243.рф/

эл. почта: rodnichok243@mail.ru

ИНН 2222025602

КПП 222201001

Получатель:

Комитет по финансам, налоговой и кредитной

политике города Барнаула (муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное

учреждение центр развития ребенка «Детский сад

№243» л/с 20176U47930)

Казначейский счет 03234643017010001700

БИК 010173001

ЕКС 40102810045370000009 (кор.счет)

ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНК РОССИИ //УФК

по Алтайскому краю г. Барнаул

Заведующий _______________Н.Е Еремина

 подпись

М.П.

Заказчик:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

(фамилия, имя, отчество  (при наличии)

Паспорт___________№_______________

выдан______________________________

____________________________________

(кем, когда)

адрес места жительства_______________

____________________________________

телефон ____________________________

____________________________________

(подпись)

Второй экземпляр получен_______________202___

_______________/_______________________________/

Дата                          Подпись                                расшифровка